[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

DECRETO Nº 025, DE 06 DE MARÇO DE 2021.

INCLUI O CENTRO EMPRESARIAL DE ROSÁRIO DO SUL NO COMITÊ DE ENFRENTAMENTO À COVID-19 DE ROSÁRIO DO SUL

O Excelentíssimo Sr. VILMAR OLIVEIRA, Prefeito de Rosário do Sul, localizado no Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a política de integração com a comunidade adotada pelo Município de Rosário do Sul/RS, onde se busca a união de diversos setores em benefício da comunidade;

DECRETA:

Art. 1º Fica incluído o Centro Empresarial de Rosário do Sul/RS como membro efetivo do Comitê de Enfrentamento  e Combate ao Coronavírus (COVID-19) de Rosário do Sul/RS.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL, em 06 de março de 2021.

          Vilmar Oliveira,
          Prefeito de Rosário do Sul.
Registre-se e Publique-se.

Claudiney do Couto Guimarães,
Secretário Municipal de Administração
 e Recursos Humanos.
image1.png